[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  9  от « 21 » мая  2014 г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

4. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по актам проверки и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства.

2. Об отсутствии договоров страхования гражданской ответственности.

1. Рассмотрены результаты устранения нарушений по актам проверки и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства. Имеются неустраненные в установленные сроки нарушения у членов Партнерства согласно таблице 1.
Таблица 1 (истечение срока устранения нарушений, сроков приостановления действия свидетельства о допуске).

	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО «Электра»
	82
	Предписание до 20.05.14
	Нарушения по договорам аренды

	2
	ООО «Строительная компания «ДОМ»
	413
	Акт от 28.02.14 Приостанов.
	Повышение квалификации специалистов
Нарушения по договорам аренды и др.

	3
	ООО «МП-Дело»
	453
	Акт от 31.03.14
	Повышение квалификации специалистов
Нарушения по договорам аренды

	4
	ООО «Строймонтаж»
	552
	Акт от 22.04.14
	Повышение квалификации специалистов
Нарушения по договорам аренды

Отсутствует страхование с 10.05.14

Задолженность по взносам и др.

Голосовали: ЗА -   4       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ: 1.1. Выдать ПРЕДПИСАНИЕ об устранении нарушений по акту проверки ООО «МП-Дело» № 453 до 10.06.14
1.2. Выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ об устранении нарушений по акту проверки ООО «Электра» № 82 до 10.06.14.

1.3. Предложить Правлению Партнерства ПЕРЕОФОРМИТЬ свидетельство о допуске ООО «Строительная компания «ДОМ» № 413, исключив виды работ, по которым не устранены нарушения (6, 7, 10, 20, 32.4), и ПРЕДУПРЕДИТЬ руководителя данного предприятия, что в случае неустранения нарушений и непогашения задолженности будет поставлен вопрос об ИСКЛЮЧЕНИИ ООО «Строительная компания «ДОМ» из членов Партнерства.
1.4. Предложить Правлению Партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ до 10.06.14 действие свидетельства о допуске ООО «Строймонтаж» № 552, полностью.
1.5. Предложить Правлению Партнерства ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске ООО Строительная компания «Реконструкция» № 467, устранившему нарушения.

2. Рассмотрен список членов Партнерства, не заключивших (не продливших) своевременно договор страхования (за 15 дней до истечения срока договора).

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2. В связи с отсутствием договора страхования предложить Правлению Партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ до 10.06.14 действие свидетельства о допуске следующим членам Партнерства:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Дата окончания срока действия договора страхования

	1
	ООО Производственно-Строительная Компания «УСАДЬБА»
	186
	24.04.14

	2
	ООО «Стройподряд»
	264
	17.05.14

	6
	ООО «ЛИКОМ»
	539
	14.05.14

	7
	ООО «ПожТехРегион»
	557
	16.05.14

	8
	ООО «Бугашен»
	561
	16.05.14

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии

К.С. Воробьев

Я.В. Алексеев

PAGE
2